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Tredje kvartalet juli - september 2024 
 Intäkterna uppgick till 22 294 (23 804) kSEK 
 EBITDA uppgick till 1 208 (- 1 123) kSEK 
 Resultat per aktie var -0,14 (-0,12) kr  
 Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick 

till 1 275 (-3 543) kSEK 
 

 
Väsentliga händelser under kvartalet 

 Secits utökar order till en internationell dagligvarukedja 
 Publicering av delårsrapport, Q2 -24 
 SECITS inleder en strategisk översyn av sitt affärsområde B2B 

 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion för två dotterbolag 
 SECITS Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion 
 SECITS Holding AB försätter dotterbolag i konkurs 

 
 

Nyckeltal  
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VD HAR ORDET 
 
Tredje kvartalet säger mycket om var Koncernen står just nu; resultatet är positivt på EBITDA-nivå 
men vi orkar inte med den skuldsättning som finns, utan gör fortfarande ett negativt resultat efter 
att de finansiella posterna har räknats.  
 
Organisationen har arbetat enträget med att effektivisera kostnaderna de senaste två åren, vilket 
kanske bäst belyses med att rörelsens kostnader är drygt 3,8 MSEK lägre under kvartalet än 
motsvarande period 2023, vilka i sin tur var 5,6 MSEK lägre än de var i kvartal 3, 2022. Till detta 
kommer kostnadsbesparingar som kommer att slå igenom från och med 1 januari 2025. Koncernen 
har dock inte mäktat med att hålla i försäljningen motsvarande, vilket har lett till att styrelsen har 
fattat beslutet att låta de helägda dotterbolagen Säkra Larm i Sverige AB och Westra Security Group 
AB genomgå rekonstruktioner, vilka har beviljats av respektive tingsrätt. Även moderbolaget, SECITS 
Holding AB kommer att genomgå en företagsrekonstruktion. 
 
Styrelsens- och tingsrättens bedömning är att de här bolagen är livskraftiga i sig och kan utvecklas väl 
samt generera avkastning. Som nämnts ovan gör gruppen ett positivt resultat på EBITDA-nivå, så det 
finns en stomme värd att bygga på efter att bolagen har genomgått sina respektive rekonstruktioner 
och fått en chans att läkas. De finansiella skulder som finns har under de senaste åren genererat en 
mycket pressad likviditetssituation och det finns en god möjlighet att bolagen kommer att ha en helt 
annan livskraft efter att skuldsidan har behandlats och rekonstruktionerna är genomförda. 
 
Tyvärr är bedömningen inte lika ljus vad gäller Secits Sweden AB:s förmåga att drivas vidare. Bolagets 
ledning och styrelse har kämpat hårt med att komma till rätta med bolagets lönsamhet och likviditet 
men utvecklingen har inte varit tillräckligt bra för att bedömningen skulle vara att en 
företagsrekonstruktion skulle beviljas, utan styrelsen beslutade den 20 oktober om att försätta 
bolaget i konkurs. Styrelsens förhoppning är dock att någon av de parter som visat intresse för 
bolaget, kommer att ta över och fortsätta de viktiga och värdefulla kunduppdragen som ligger i Secits 
Sweden AB. 
 
Att låta tre av bolagen genomgå rekonstruktioner samt att försätta ett bolag i konkurs är givetvis 
extraordinära åtgärder som Secits-gruppen tvingats till och vi beklagar de negativa effekter som 
detta medför för såväl leverantörer som partners. De åtgärder som nu vidtas är dock nödvändiga för 
att säkerställa verksamheternas långsiktiga hållbarhet så att företaget fortsatt kan vara en lojal 
samarbetspartner för våra leverantörer, en ansvarsfull arbetsgivare och en pålitlig leverantör till våra 
kunder. 
 
 
VD Paul Trygger 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 

Secits utökar order till en internationell dagligvarukedja 
Secits får fortsatt förtroende att leverera uppgraderingar till befintliga butiker i Sverige. Intäkten 
från den nya orderns totala värde innebär en intäkt på cirka 2 miljoner kronor under 2024. 
Dagligvarukedjan har även aviserat en expansion om drygt 100 nya butiker med byggstart under 
2025. 
 
Delårsrapport april - juni 2024 
Delårsrapport för perioden april – juni 2024 publicerades 
 
SECITS inleder en strategisk översyn av sitt affärsområde B2B 
SECITS Holding tillkännager 2024-09-02 att bolagets styrelse har inlett en strategisk översyn 
gällande framtiden för affärsområdet B2B vilket innefattar dotterbolaget SECITS Sweden AB. 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

Secits Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion för två dotterbolag 
Secits Holding AB har den 15 oktober ansökt om företagsrekonstruktion för två dotterbolag. 
Rekonstruktionen innefattar de helägda dotterbolagen Säkra Larm i Sverige AB och Westra 
Security Group AB. 
 
Secits Holding AB ansöker om företagsrekonstruktion 
SECITS Holding har finansiella skulder och har under de senaste åren haft en pressad 
likviditetssituation. Externa konsulter har tagits in i syfte att utvärdera om rekonstruktion är en 
möjlig väg framåt. Deras bedömning är SECITS Holding AB har god möjlighet att beviljas 
företagsrekonstruktion. 
 
Secits Holding AB försätter dotterbolag i konkurs 
Secits Sweden AB har under de senaste åren haft en mycket pressad likviditetssituation, vilket 
också lett till finansiella skulder. Externa konsulter har tagits in i syfte att utvärdera om 
rekonstruktion är en möjlig väg framåt. Bedömningen är att Secits Sweden inte har möjlighet att 
beviljas företagsrekonstruktion, varpå styrelsen idag beslutat om att försätta bolaget i konkurs. 
 
 
KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN 
Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges. 
 
Intäkterna uppgick till 22 294 kSEK jämfört med 23 804 kSEK motsvarande kvartal förra året 
De lägre intäkterna kan hänföras fullt ut till den mindre säljstyrka som B2C numera består av, 
Inom B2C har däremot en ökning av säljstyrkan skett avseende uppgraderingar, vilket 
sammantaget har inneburit att lönsamheten har ökat markant inom affärsområdet. Även 
produktutbudet har utökats inom B2C, något som har ökat försäljningen per säljare och 
därigenom medfört bättre kostnadseffektivitet.  
 
Larmcentralen har kontinuerligt ökat kundunderlaget och är nu nära break-even avseende 
resultatet på EBITDA-nivå. Ledningen för affärsområdet upplever att den finansiella oron som 
har funnits skall försvinna i och med rekonstruktionen, vilket bör leda till att det blir enklare 
att knyta till sig kunder till Larmcentralen i framtiden och därigenom förbättra resultatet.  
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Kostnader, exklusive avskrivningar, har minskat med drygt 3,8 MSEK under kvartalet vilket 
beror på den effektivisering som genomfördes under 2023. De effektiviseringar som har gjorts 
under året har ännu inte fått genomslag fullt ut, utan effekten av dessa väntas ge verkan från 
och med 2025. 
 
Finansnettot är något lägre under kvartalet -1 543 (-1 724) MSEK och resultatet per aktie är -
0,01 (-0,12) SEK. I moderbolaget har en nedskrivning av andelar i dotterbolag gjorts med 
54Mkr där andelar relaterade till B2B skrivits ned till substansvärde. 
 
 
Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick till 1 
275 (-3 543) vilket tydligt speglar förändringen i EBITDA mellan perioderna. 
 
Leverantörsskulder har ökat under perioden, vilket är den stora posten bakom förändring av 
rörelsekapital. 
 
 
AKTIEINFORMATION 
 
Aktien 
Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436.  
Bolagets Certified Advisor är Carnegie Investment Bank AB (publ). 
 
Aktien stängde 2024-09-30 på kursen 0,027 SEK.   
 
 
Ägare  
Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 421 (1 432). Tabellen nedan visar de 10 största 
aktieägarna den 30 september 2024.  
 

Största aktieägare per den 30 september 2024   
Aktieägare Aktier Andel 
Landia AB 113 000 000 26,0% 
Bolite Invest AB 61 235 262 14,1% 
Johan Andersson 27 349 014 6,3% 
Stefan Wilhelmson 24 970 631 5,7% 
Björn Almroth 20 287 392 4,7% 
Avanza Pension 16 389 320 3,8% 
Thomas Söderlund 12 200 000 2,8% 
Mami 2 Invest AB 9 942 754 2,3% 
Martin Elgqvist 7 610 215 1,8% 
Per Gustafsson 6 472 719 1,5% 
Övriga ägare 134 910 259 31,1% 
Totalsumma 434 367 566 100% 
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ÖVRIGT 

Kommande rapporter 
24 februari 2025: Bokslutskommuniké 2024 
 
Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets 
webbplats www.secits.se  
 
Valberedning 
Valberedningen utgörs av Jonas Strömberg för Färgax AB, Johan Andersson, Björn Almroth samt 
Stefan Wilhelmson. Valberedningen kan kontaktas via mail till wilhelmson@norama.se  
 
Transaktioner med närstående 
Inga transaktioner med närstående har skett under perioden. 

Säsongsvariationer 
Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det 
försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är 
koncernens svagaste. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och 
osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och 
potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget.  Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns 
mer utförligt beskrivet i Emissionsprospekt 2023-11-17 vilket finns tillgängligt på Bolagets hemsida. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning, ”K3” regelverket.  
 
Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden 
AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB, 
Pronubecon AB samt Westra Security Group AB. 
 
Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget 
annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste 
årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida. 
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Granskning 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som 
bolaget står inför. 
 
Stockholm den 8 november 2024 
 
 
Stefan Wilhelmson                          Björn Almroth 
Styrelseordförande       Styrelseledamot                         
 
 
 
Per Holmgren                                
Styrelseledamot   
 
 
 
Paul Trygger
VD 

 
 
 
 
Om SECITS-koncernen 
Secits, Säkra och Westra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, 
larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart 
erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform och där en egen larmcentral kan 
integreras, satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar. 

 
Handelsinformation 
Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market 
Kortnamn: SECI 
ISIN-kod: SE0009664436 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033–1988, är skyldig att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 8 november 2024 klockan 08:00 CET.  

  



 
SECITS Holding AB 

 
Org.nr. 559033-1988 

 

8 
 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

 
 
 
 
 
Koncernens nyckeltal 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
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Förändring i koncernens eget kapital 
 

 
 
 

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
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 Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
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Definitioner          
          
EBIT (rörelseresultat)         
Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.         
EBIT-marginal (rörelsemarginal)         
EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.         
EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)         
Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.       

Resultat per aktie            

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.     

Soliditet           

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.           

Finansnetto           

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader           

 
 

 
 


